
 

 
 

 
        
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

เรื่อง  แจ้งรายชื่อนักศึกษาผู้ผา่นการคัดเลือกเขา้ร่วมโครงการสหกิจศึกษา 
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8 

 

       เพื่อให้การดำเนินงานจัดการศึกษาด้วยระบบสหกิจศึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อย และเกิด
ประสิทธิภาพสูงสุด อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) (2) (9) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. ๒๕๔๗ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ จึงขอประกาศแจ้งรายช่ือนักศึกษาผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าร่วม
โครงการสหกิจศึกษา ในภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8 (นักศึกษารหัส 64) มีจำนวนทั้งสิ้น 24 คน  
ตามรายช่ือดังนี้ 

๑. คณะวิทยาการจัดการ 

นักศึกษาที่เรียนรายวิชาเตรียมความพร้อมสหกิจศึกษา คณะวิทยาการจัดการ ในภาคเรียนที่ 2            
ปีการศึกษา ๒๕67 และได้ผ่านการคัดเลือกเข้าร่วมโครงการสหกิจศึกษา ซึ่งนักศึกษาจะออกปฏิบัติงาน              
สหกิจศึกษา ในภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8 มีรายช่ือดังนี้  

 1.1 สาขาวิชาการจัดการธุรกิจบริการ  

ลำดับ ชื่อ – สกุล รหัสประจำตัวนักศึกษา 
1. นางสาวณัฐธิญา สักกลม   65043495103 
2. นางสาวเบญจวรรณ โตลำดับ   65043495104 
3. นายชลธาร เช้ืออินทร ์ 65043495109 
4. นางสาวเมริกา บรุ ี 65043495114 
5. นางสาวกัลยารัตน์ หมื่นอภัย 65043495112 
6. นายพงศกร มิง่ด่าง 65043495115 
7. นางสาวกรรณิการ์ เก่งการ 65043495101 

 

2. คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

นักศึกษาที่เรียนรายวิชาเตรียมความพร้อมสหกิจศึกษา คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม ในภาคเรียนที่ 2 
ปีการศึกษา ๒๕67 และได้ผ่านการคัดเลือกเข้าร่วมโครงการสหกิจศึกษา ซึ่งนักศึกษาจะออกปฏิบัติงาน              
สหกิจศึกษา ในภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8 มีรายช่ือดังนี้ 

 2.1  สาขาวิศวกรรมการจัดการพลังงาน 

ลำดับ ชื่อ – สกุล รหัสประจำตัวนักศึกษา 
1. นายขจรศักดิ์ รังสิยานนท ์ 65046770104 
2. นายศุภวัฒน์ สุขจำปา 65046770107 
3. นายอภิวัฒน์ เกศจุฑารัตน์ 65046770102 
4. นายธวัฒน์ อินทร์แก้ว 65046770101 

 

/3. คณะวิทยาศาสตร…์ 



๒ 
 

 

 

3. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

 นักศึกษาที่เรียนรายวิชาเตรียมความพร้อมสหกิจศึกษา คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ในภาคเรียน
ที่ 2 ปีการศึกษา ๒๕67 และได้ผ่านการคัดเลือกเข้าร่วมโครงการสหกิจศึกษา ซึ่งนักศึกษาจะออกปฏิบัติงาน              
สหกิจศึกษา ในภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8 มีรายช่ือดังนี้ 
 

 3.1 สาขาวิทยาการคอมพิวเตอร์  

ลำดับ ชื่อ – สกุล รหัสประจำตัวนักศึกษา 
1. นายณัฐพงษ์ เตม็บาง 65042380107 
2. นายเอกรัตน์ ใจชนะ 65042380102 
3. นายพุฒิพงศ์ สอีิด 65042380101 
4. นายอุกฤษฎ์ จำรญูแจ่มจรัส  65042380112 
5. นางสาวบัณฑิตา เครอืจันผา 65042380126 
6. นางสาวพรพิมล สมมะนา 65042380121 
7. นายรังสรรค์ ฤกษ์ด ี 65042380106 
8. นายจักรกฤษณ์ จิตร์อมร 66012380106 
9. นายศิวนารถ เจริญสุข 66012380107 

10. นายธนากร ภู่โต 63042380114 
11. นางสาวกัญญารัตน์ ธรรมโชต ิ 65042380103 
12. นายธนวัฒน์ กลิ่นชะเอม 65042380111 
13. นางสาวสริิยากร ฤกษ์วิธี 65042380119 

 

          ทั้งนี้ นักศึกษาที่มีรายช่ือตามประกาศสามารถลงทะเบียนเรียนรายวิชาสหกิจศึกษา ภาคเรียนที่ 1  
ปีการศึกษา ๒๕๖8 ได้ตามกำหนดการปฏิทินการศึกษาของมหาวิทยาลัย ในการนี้ เพื่อการดำเนินงานเป็นไป
ตามข้ันตอนกระบวนการของศูนย์พัฒนาคุณภาพการศึกษาบูรณาการกับการทำงาน ให้มีประสิทธิภาพ  
และประสิทธิผล ต่อการผลิตบัณฑิตให้มีคุณภาพตรงตามความต้องการของสถานประกอบการต่อไป 

      จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

 

                                   ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. 2568 
 
 
 
 
   (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธนัตถา กรพทิักษ์) 
                                                                     รองอธิการบดี รักษาราชการแทน 
                                                                 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 


